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VD har ordet 

 

Året som gått avslutades med med det hitills bästa kvartalet efter tre kvartal med svag efterfrågan p.g.a. den 

allmänna lågkonjunkturen med köpstopp och uppskjutna investeringar. Under 2009 lanserades Miris sina 

nya produktfamilj, som utökats med bl.a. en automatiserad modell. Produktfamiljen är baserad på vårt 

egenutvecklade och patenterade analysinstrument, som bygger på Mid-Infraröd spektroskopi. Miris står för 

Mid Infra Red Intelligent System. Analysinstrumentet kan analysera en mängd olika vätskor.  

 

Tillverkningen outsourcades under året till Leab, vilket förstärker Miris produktionskapacitet och kvaliteten 

hos produkterna. Ett flertal instrument av den nya generationen har levererats till olika marknader under året 

och fått god acceptans på marknaderna. Efter företrädesemissionen i slutet på året förvärvades företaget 

Losab som innehar viktiga patent och kompletterande produkter till Miris analysinstrument. Genom att 

sammanföra dessa produkter utökas användningsområdet för Miris produkter genom möjligheten att även 

kunna mäta koncentrationen av innehållet på fasta produkter genom att konvertera dessa till vätska. Viktiga 

förbrukningsvaror medföljde förvärvet vilket kommer förstärka Miris intäkter. 

 

Efter kapitaltillskottet i företrädesemissionen har Miris förstärkt sin sälj- och supportorganisation med tre 

personer. En satsning på att hitta bättre distributionskanaler har inletts under året och resulterat i flera avtal. 

 

Marknaden för analysinstrument inom mjölkområdet är mycket stor. Med vårt instrument kan andra dyra 

och stora instrument ersättas med små, bärbara enheter till lägre priser utan att ge avkall på prestanda och 

analysresultat, vilket är speciellt intressant för ko- och buffelmjölksmarknaden där den höga prisbilden varit 

ett hinder. Vidare har betydelsen av individuell nutrition (näringstillförsel) för de förtidigt födda barnen 

uppmärksammats. Med Miris instrument kan bröstmjölken analyseras på sitt innehåll och därefter snabbt 

anpassas näringsmässigt för det enskilda barnets behov. Dessutom kan sjukhusen enligt nya vetenskapliga 

rön göra kostnadsbesparingar p.g.a. att sjukhusvistelsen kan kortas . 

 

Utsikter 

 

Sedan september 2009 har marknaden utvecklats positivt. Inom segmentet bröstmjölkanalyser har sjukhusen 

på nytt kunna börja använda sina budgetar till inköp efter den lågkonjunktur som inneburit investeringsstopp 

och uppskjutna investeringar.  För att utöka försäljningen på andra marknader har certifieringsprocesser 

inletts via distributörer för att ha möjlighet att sälja till sjukhus i andra delar av världen. Inom ko- och 

buffelmjölksområdet ligger fokus framförallt på Indien där förhandlingar pågår med ny intressent. 

 

Miris bedömer att ett positivt resultat på årsbasis under 2010 nås. 

 

Uppsala i april 2009 

Tony Malmström 

VD Miris Holding AB 
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Miriskoncernen – en kort presentation 
 

 

 

Miris utvecklar, tillverkar och säljer analysinstrument som används för analys av vätskor. Genom Miris nya 

förvärvade dotterbolag LOSAB kan även fasta produkter omvandlas till vätska och därefter analyseras. 

Instrumenten bygger på en innovativ uppfinning baserad på mid-infraröd spektroskopi, som är 

patentskyddad i USA och Indien och patentsökt i EU. Den främsta konkurrensfördelen för Miris är 

pris/prestanda. Miris arbetar i huvudsak inom två huvudområden, dels inom livsmedel för ko- och 

buffelmjölksanalys och dels inom sjukhus för analys av bröstmjölk.  

 

Marknad 

 

Under det senaste året har Miris penetrerat marknaden för analys av bröstmjölk ytterligare. Flera nya 

geografiska marknader har tillkommit både vad gäller direkt och indirekt försäljning. Inom området 

individuell nutrition har Miris deltagit i seminarier, mässor och genomfört riktade insatser för att nå 

sjukhusens neonatalavdelningar och mjölkbanker. Vetenskapliga studier har visat att, utöver att de förtidigt 

födda barnen utvecklas mer normalt, så förkortas även sjukhusvistelsen, vilket i sin tur minskar sjukhusens 

kostnader. Genom Miris möjlighet att analysera sammansättningen av bröstmjölk för mycket små 

provvolymer med en prestanda likvärdig med betydligt dyrare analysmetoder lämpar sig instrumentet väl på 

sjukhus och mjölkbanker. Miris slöt ett avtal med en japansk distributör. Tillsammans med distributören har 

Miris fått sitt instrument godkänt för att säljas till japanska sjukhus . En första order på instrument från 

distributören kom under året. Distributören kommer även att distribuera instrument för ko- och 

buffelmjölksanalys. I slutet på året kom indikationer på att sjukhusens investeringsvilja åter börjat öka efter 

lågkonjukturens investeringsstopp med uppskjutna investeringar då ytterligare ett svenskt sjukhus beställde 

instrument. Instrument gick även till sjukhus i Australien, England, Slovenien, USA samt Portugals första 

mjölkbank. 

 

Ko- och buffelmjölksanalyser  genomförs främst vid mejerier, mjölkinsamlingscentraler och gårdar. 

Mjölkanalyser sker i primärproduktionsledet för avels-, utfodrings- och betalningsändamål. Vid mejerierna 

sker analyser för att optimera utbytet vid tillverkningen av de olika mejeriprodukterna. Vid universitet och 

forskningsinstitut genomförs analyser i undervisnings- och forskningssyfte. I takt med ökade kvalitetskrav 

på mjölkråvaran och ökade lönsamhetskrav i produktionen ökade efterfrågan på analysinstrument. En viktig 

egenskap hos Miris analysinstrument är möjligheten att analysera otillåtna inblandningar i mjölken, t.ex. 

vatten- och melamininblandning. Miris inledde året med försäljningar av instrument till Italien, och under 

senare delen av året levererades instrument till Rumänien, Nya Zeeland, Jamica, Burkina Faso och Indien.  

 

I slutet på året förvärvades Losab. Under sista kvartalet bestod försäljningen av förbrukningsprodukter 

framförallt till mejerier för ostanalys. Arbetet med att sammanföra Losabs och Miris produkter till en 

gemensam produktportfölj för att kunna utnyttja respektives säljkanaler påbörjades. En marknadsföringsplan 

för Losabs kontrollprover har också tagits fram. 
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Aktiekapital och aktiekapitalets utveckling 
 
Aktiekapital 
 

 Aktiekapitalet skall utgöra lägst 7 000 000 kronor och högst 28 000 000 kronor. 

 Antalet aktier skall vara lägst 9 000 000 och högst 36 000 000. 

 Registrerat aktiekapital är 17 797 811.20 kronor efter 2009 års emissioner. 

 Antalet aktier är 22 247 264 efter 2009 års emissioner. 

 Kvotvärdet är 0,80 kronor. 

 Aktierna har emitterats enligt Aktiebolagslagen och är utgivna i svenska kronor. 

 Det finns ett aktieslag. Varje aktie medför lika rätt till andel i Bolagets tillgångar och 
     resultat samt berättigar till en röst på bolagsstämman. Varje aktie har en röst. 

 Aktierna i Miris Holding AB är registrerade i ett datoriserat kontobaserat system för 
     registrering av aktier, som administreras av Euroclear Sweden AB (”Euroclear”). 

 Samtliga emissioner var registrerade i januari 2010. 

 Bolaget har emitterat 238 969 teckningsoptioner som har tecknats av Miris AB. 
 
 

 
 
1. Apportemission i samband med förvärvet av Miris AB, emissionskurs 0,80 kronor aktie. 

 

2. Emissionskurs 2,61 kronor/aktie. Emissionen riktades till allmänheten i samband med listningen av Miris Holding ABs aktier på Aktietorget. 

 

3. Emissionskurs 4,35 kronor/aktie. Emissionen riktades till befintliga aktieägare och allmänheten med förtur för befintliga aktieägare. 

 

4. Emissionskurs 6,00 kronor/aktie. 

 

5. Emissionskurs 2,50 kronor/aktie. 

 

6. Emissionskurs 2,40 kronor/aktie. 

 

7. Emissionskurs 1,00 kronor/aktie 

 

8. Emissionskurs 1.00 kronor/aktie 

 

9. Apportemission i samband med förvärvet av Lars-Ove Sjaunja AB (LOSAB), emissionskurs 1.11 kronor aktie. 

 

 
Regelverk 
Bolaget avser följa all lagstiftning, författningar och rekommendationer som är tillämpliga på 
publika bolag som är noterade på Aktietorget. Bl.a. följande regelverk är tillämpliga; 
Aktiebolagslagen och Lagen om handel med finansiella instrument. 
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Miris-aktien 
 

 

 

Graferna ovan är hämtade från www.avanza.se och beskriver Miris-aktiens utveckling (blå kurva)   
från 2009-01-01 till 2009-12-31 i jämförelse med OMXSPI (brun kurva). 

 

Miris Holding AB:s aktier noterades på Aktietorget den 22 juni 2006. En handelspost omfattar 500 

aktier. ISIN-kod är: SE0001717323. Före noteringen på Aktietorget fanns det inte någon officiell 

marknadsplats för bolagets aktier. Miris Holding AB har i syfte att säkerställa att aktieägare och 

övriga aktörer på marknaden erhåller korrekt, omedelbar och samtidig information om bolagets 

utveckling träffat ett avtal med Aktietorget om informationsgivning. Allmänheten kan kostnadsfritt 

prenumerera på bolagets pressmeddelanden och rapporter genom att anmäla intresse för detta på 

Aktietorgets hemsida www.AktieTorget.se. Aktietorget tillhandahåller ett effektivt, rikstäckande 

system för handel med aktier i de bolag som är noterade på Aktietorgets lista.  

 

http://www.aktietorget.se/
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Ägarförhållanden 
 

2010-12-31 fanns 22 247 264 aktier/BTAer i Miris. Antalet aktieägare: 457 förvaltarregistrerade, 
208 direktregistrerade och 147 BTA registrerade, varav tre ägare innehar mer än 5% av aktierna i 
bolaget. 
 

 
 
Utöver ovanstående har 238 969 teckningsoptioner inom ramen för löpande styrelseaktieprogram tecknats 

av Miris AB. Totalt antal aktier efter nämnda program uppgår till 22 486 233 aktier. Dessa beskrivs närmare 

på sidorna 9-10 i denna årsredovisning.
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Styrelseaktieägarprogrammen 2008/2015 och 2009/2016 
 
I syfte att kunna attrahera, motivera och behålla styrelseledamöter till Miris, samt ge möjlighet för 

styrelseledamöterna att ha ett ekonomiskt intresse i Miris jämförligt med aktieägarnas, är avsikten att 

underlätta för styrelseledamöter att erhålla en del av styrelsearvodet i form av Styrelseaktieägarprogrammet. 

Detta program innebär att styrelseledamöterna avstår en del av sin kontanta ersättning och istället erhåller ett 

antal så kallade Styrelseaktier med motsvarande värde. En Styrelseaktie är egentligen en option 

(motsvarande en personaloption) med lösenpris nominellt värde och med ett maximalt 7-årigt liv, och får en 

ekonomisk avkastningsprofil motsvarande en riktig aktie. 

 

För Miris’s del minskas därmed de kontanta utläggen för kompensation till styrelseledamöter, 

vilket också har ett stort värde för Miris i nuvarande ekonomiska läge. Bolaget kommer att behöva betala 

framtida arbetsgivaravgifter i samband med utnyttjande av Styrelseaktier för förvärv av aktier. Aktieägarna 

får en mycket begränsad förhöjd utspädning men kommer istället att äga ett Miris med något förbättrad 

likviditet. Aktieägarna och styrelseledamöterna får parallella intressen. Programmet möjliggör för 

styrelseledamoten att kunna bygga upp ett innehav av aktier över tiden på ett kostnadseffektivt sätt. 

Sammantaget bedömer styrelsen att programmet är till gagn för samtliga intressenter, d.v.s. aktieägarna, 

bolaget och styrelseledamöterna. Hittillsvarande tilldelning framgår av Förvaltningsberättelsen under 

avsnittet Ekonomi på sida 11 i denna årsredovisning. 

 

Teckningsoptionerna till personal 
 
Genom styrelsens beslut med stöd av bemyndigande från bolagsstämma har 10 000 teckningsoptioner 

tilldelats men ännu ej emitterats en anställd. Syftet är att öka den anställdes engagemang för bolaget och 

därmed gynna bolagets verksamhet. För varje teckningsoption skall erläggas en premie om 0,2 kr. 

Teckningskursen är en (1) krona och löptiden två år.
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Förvaltningsberättelse 
 

Styrelsen och verkställande direktören för Miris Holding AB (publ.) avger härmed 

förvaltningsberättelse och redovisningshandlingar för verksamhetsåret 2009, bolagets och 

Miriskoncernens tredje verksamhetsperiod. 

 

Bakgrund 

 

Miris Holding AB bildades 2005-12-02 och koncernens verksamhet startade 2006-01-09 när det 

helägda dotterbolaget Miris AB förvärvades och Miriskoncernen (fortsättningsvis kallad Miris) 

bildades. Eftersom Miris AB hade brutet räkenskapsår omfattade koncernens räkenskaper 18 månader 

för Miris AB, men bara drygt 12 månader för moderbolaget. Denna räkenskapsperiod löpte ut 2006-

12-31, varefter kalenderåret är räkenskapsperiod. Under 2005/2006 publicerade Miris Holding AB ett 

noteringsprospekt inför noteringen på Aktietorget i juni samt ett nyemissionsprospekt i november.  

 

Under verksamhetsåret 2009 har tre kvittningsemissioner genomförts. Den första kvittningsemissionen 

beslutades av årsstämman i maj. Emissionskursen var 2.50 kr varvid antalet aktier ökade med 633 231 och 

aktiekapitalet ökade med 506 584.40 kr. Den andra kvittningsemissionen beslutades av styrelsen i juni och 

avsåg 457 000 aktier varvid aktiekapitalet ökade med 365 600 kr. Emissionskursen var 2.40. Den tredje 

kvittningsemissionen beslutades av styrelsen den 23 november på grundval av bemyndigandet från 

årsstämman. Emissionskursen var 1.00 kr varvid antalet aktier ökade med 1 487 590 och aktiekapitalet 

ökade med 1 190 072 kr. De tre kvittningsemissionerna föranleddes av Bolagets svaga finansiella ställning. 

 

Den 2 oktober beslutade styrelsen, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 23 september, att 

genomföra en företrädesemission. Emissionen var till fullo garanterad. Emissionskursen fastställdes till 1.00 

kr och 9 523 981 aktier emitterades varvid aktiekapitalet ökade med 7 619 184.80 kr. Fullständig 

information om emissionen finns i informationsmemorandum för företrädesemissionen i oktober 2009 som 

finns tillgängligt på www.miris.se under investor relations, rapporter, prospekt och som  kan rekvireras från 

bolaget. Detta investeringsmemorandum ger också en fördjupad beskrivning rörande Miris AB’s historik 

och ekonomiska utveckling, koncernens produkter och marknader samt de riskfaktorer som kan ha en 

negativ inverkan på verksamheten i koncernen. 

 

Den 19 november beslutade en extra bolagsstämma om en apportemission i samband med att Miris 

förvärvade L O Sjaunja AB (LOSAB) för 3 900 000 kr. Härvid emitterades 1 711 712 aktier till kurs 1.11 kr, 

vilket ökade aktiekapitalet med 1 369 369.60 kr. Detta motsvarar 1 900 000 kr av köpeskillingen. 

Resterande del 2 000 000 kr, betalades med revers.  

 

Antalet utestående aktier i Miris Holding AB efter ovanstående emissioner uppgår till 22 247 264.  

Den sista emissionen registrerades av Bolagsverket den 28 januari 2010. 

 

Under verksamhetsåret har dotterbolaget Miris AB tecknat 166 050 teckningsoptioner i Miris Holding AB. 

Dessa optioner har emitterats vederlagsfritt för att infria Miris Holding AB:s  

http://www.miris.se/
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åtaganden i samband med Styrelseaktieprogrammet 2009/16, som beslutades av årsstämman i Miris Holding 

AB. Teckningen är registrerad av Bolagsverket. Under 2008 tecknade Miris AB 72919 teckningsoptioner i 

Miris Holding AB på liknande villkor i samband med Styrelseaktieprogrammet 2008/15. Dessa sk. 

Styrelseaktier kan lösas tidigast 2010-05-21.  

 

Tilldelningen av dessa optioner i samband med styrelseaktieprogrammen sker succesivt. Den sista 

tilldelningen av fjolårets teckningsoptioner sker i samband med rapporten för det första kvartalet 2010. Då 

kommer styrelsens ordförande Tomas Matsson att ha tilldelats totalt 73 800 teckningsoptioner (41 668 

teckningsoptioner tidigare period), styrelseledamoten Christer Sjölin att ha tilldelats 36 900 

teckningsoptioner (20 834 teckningsoptioner tidigare period), styrelseledamoten Hans Åkerblom att ha 

tilldelats 36 900 teckningsoptioner samt Ingemar Kihlström att ha tilldelats 18 450 teckningsoptioner (10 

417 teckningsoptioner tidigare period) för styrelseaktieprogrammet 2009/16. 

 

Vid bolagsstämman i september 2009 bemyndigades styrelsen att emittera teckningsoptioner i syfte att 

behålla och rekrytera medarbetare till Miris med syfte att påskynda koncernens utveckling. Med stöd av 

bemyndigandet beslöt styrelsen i november att ge ut 10 000 teckningsoptioner att tecknas av en anställd. Om 

styrelseaktieprogrammet utnyttjas till fullo och den anställde tecknar aktier för sina teckningsoptioner så 

kommer antalet aktier i Miris Holding AB att öka med 248 969 till 22 496 233 aktier , dvs en ökning med 

1.1 procent. 

 

 

Styrelsens arbete under verksamhetsåret 

 

Vid årsstämman i juni valdes 5 personer till styrelsen. Stämman beslutade att välja Tomas Matsson (omval), 

Ingemar Kihlström (omval), Christer Sjölin (omval), Lars-Ove Sjaunja (omval) och Hans Åkerblom (nyval). 

Stämman beslutade utse Tomas Matsson till styrelsens ordförande. Tony Malmström, Kerstin Svennersten-

Sjaunja och Dan Lindqvist avgick som ledamöter. Thomas Halvorsen står tills vidare kvar som styrelsens 

rådgivare. Styrelsens ledamöter presenteras på sidorna 58-60. Styrelsen har under verksamhetsåret haft 20 

protokollförda sammanträden.  

 

Styrelsens arbete under verksamhetsåret har dominerats av prioriteringar dels av koncernens knappa 

personella och ekonomiska resurser, dels av finansieringsfrågor. Serieproduktion av den nya 

generationen instrument lanserades. Fokus har dessutom legat på ökade marknadsförings- och 

supportinsatser.   
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Ekonomi 

 

Koncernens omsättning under året uppgick till  3 383 tkr (2 653 tkr föregående år), vilket är en uppgång på 

27 procent. Fjärde kvartalets försäljning var den högsta någonsin, 1636 tkr (955 tkr). 

 

Periodens resultat blev efter skatt – 7 516 tkr (-4 422 tkr föregånde år), varav – 3 321 tkr (-755 tkr) under det 

fjärde kvartalet. Finansiella kostnader av engångskaraktär på 2 178 tkr uppkom i samband med 

företrädesemissionen under fjärde kvartalet. 

 

Koncernens personalkostnader uppgick till  2593 tkr (2651 tkr) och beskrivs närmare i redovisningsnot 3. 

De fast anställda vid periodens slut var VD, vVD och en supporttekniker. Under 2010 har ytterligare en 

supporttekniker och en säljare anställts. Inköpen för utvecklingsarbeten (investeringarna) uppgick till 2351 

tkr (1489 tkr) under året. Avskrivningen för goodwill uppgick till 106 tkr (0 tkr) relaterat till övervärdet på 

Losab. Avskrivningstiden för dessa kostnader är 5 år. Totalt uppgick årets avskrivningar till 1188 tkr (634 

tkr).  

 

Koncernens resultatutveckling och ekonomiska ställning under verksamhetsåret framgår av bifogade 

resultat- och balansräkningar.  

 

Forskning & Utveckling 

 

Miris har i USA, Europa och Indien patentsökt (PCT-patent) en viktig applikation som används i 

analysinstrumententen. Patentet godkändes i USA 2006 och i Indien 2009. 

 

Utvecklingsarbetet i koncernen har intentifierats under verksamhetsåret. Miris ABs forskning och 

utveckling har slutfört arbetet med den nya teknikplattform, som med hjälp av godkänd MIR-

teknologi används för analys av vätskor. Denna plattform kan konfigureras med hjälp av mjukvaror 

och kalibreringar för nya applikationsområden. Bolagets teknikplattform gör att analysinstrumenten 

på kort tid och till låga kostnader kunnat anpassas till nya användningsområden (t.ex. analys av 

flytande läkemedel.) Andra intressenter har sett möjligheten att använda Miris teknik för att 

konstruera lågpris on-line sensorer. On-line sensorer för analyser i realtid och sensorer där analysen 

sker direkt i flödet kan utvecklas på sikt. 

 

 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång 

 

Miris har fått ytterligare order från ett svenskt sjukus. Miris har också skrivit kontrakt med en tysk 

distributör för bröstmjölks- och komjölksanalyser. Distributören täcker Tyskland, Österike och 

Schweiz. 

 

Miris har också förstärkt sin marknadsförings- och supportorganisation med 3 personer. 
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Moderbolaget 

 

Moderbolagets verksamhet består främst av att äga och förvalta aktier i dotterbolag samt att svara för 

vissa koncernövergripande funktioner. Koncernen har ett helägt dotterbolag, Miris AB, i vilket den 

rörelsedrivande verksamheten huvudsakligen sker. Moderbolaget och dotterbolaget har identiska 

styrelser.  

Moderbolagets omsättning uppgick till 600 tkr (600 tkr föregående verksamhetsperiod), vilket helt 

bestod av internt sålda tjänster. Moderbolaget har belastats med kostnader för ledande 

befattningshavare, 998 tkr (1061 tkr föregående period), samt övriga externa kostnader, 2 441 tkr 

(434 tkr), varav 2 178 tkr kan relateras till företrädesemissionen. Resultatet före skatt uppgick till – 3 

497 tkr (-1 269 tkr).  

Investeringarna i dotterbolag uppgår till 7 900 tkr, dels har moderbolaget avgivit kapitaltillskott till 

Miris AB under året med 4 000  tkr, dels förvärvades Losab för 3900 tkr. 

 

Genom förvärvet av Losab har Miris erbjudande till kunderna breddats genom att tillföra verktyg och 

metoder för att konvertera fasta produkter till flytande form, vilket möjliggör analys med MID-IR 

instrument såsom t.ex. Miris egna instrument. I köpet ingick också rättigheterna till kontrollprover 

som bedöms ha en stor potential. Losab har under ett flertal år haft en försäljning av mixrar och 

förbrukningsartiklar  som bedöms ge ett positivt tillskott till koncernen.  

 

Förslag till resultatdisposition 

 

Styrelsen föreslår att räkenskapsperiodens förlust i moderbolaget, 3 497 331 kr, överförs i ny räkning. 

Styrelsen föreslår vidare att ingen utdelning lämnas för räkenskapsperioden.    
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Flerårsöversikt 

 
Koncernen bildades vid årsskiftet 2005/2006. Uppgifterna för tiden dessförinnan avser Miris AB, koncernens rörelsedrivande dotterbolag.  

Losab ingår sedan Q4 

 

 
 
Definitioner av nyckeltal 

 

Vinstmarginal 

Resultat efter finansnetto dividerat med 
omsättning. 

Soliditet 

Eget kapital dividerat med balansomslutningen 

Eget kapital 

Summa aktiekapital, bundna reserver och fritt 
eget kapital 

Skuldsättningsgrad 

Räntebärande skulder dividerat med eget kapital 

Räntabilitet på genomsnittligt totalt kapital 

Resultat före räntekostnader dividerat med 
genomsnittligt totalt kapital 

Räntetäckningsgrad 

Resultat före räntekostnader dividerat med 
räntekostnader 

Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital 

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt 
eget kapital 

Vinst per aktie 

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt 
antal utelöpande aktier 
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Koncernresultaträkning  Not 2009 2008 

     

Nettoomsättning   3 383 348 2 652 734 

Övriga rörelseintäkter   5 113 3 092 

   3 388 461 2 655 826 

     

Rörelsens kostnader     

Råvaror och förnödenheter   -1 042 478 -749 156 

Övriga externa kostnader  2 -5 197 605 -2 613 976 

Personalkostnader  3 -2 593 218 -2 651 336 

Av- och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar 

 4 

-1 188 089 -634 079 

Summa rörelsens kostnader   -10 021 390 -6 648 547 

     

Rörelseresultat   -6 632 929 -3 992 721 

     

Resultat från finansiella poster     

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   583 14 024 

Räntekostnader och liknande resultatposter   -826 524 -443 568 

Summa resultat från finansiella investeringar   -825 941 -429 544 

     

Skatt på årets resultat  5 -57 112 - 

     

Årets förlust   -7 515 982 -4 422 265 
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Koncernbalansräkning  Not 2009-12-31 2008-12-31 

     

Tillgångar     

     

Anläggningstillgångar     

     

Immateriella anläggningstillgångar     

Balanserade utgifter för forsknings- och 

utvecklingsarbeten och liknande arbeten 

 6 

3 833 313 2 523 089 

Goodwill  7 3 062 067 - 

     

Materiella anläggningstillgångar     

Inventarier, verktyg och installationer  4 125 206 65 476 

Summa anläggningstillgångar   7 020 586 2 588 565 

     

Omsättningstillgångar     

     

Varulager m m     

Varor under tillverkning   410 705 300 480 

Färdiga varor och handelsvaror   759 875 646 006 

   1 170 580 946 486 

     

Kortfristiga fordringar     

Kundfordringar   407 837 629 786 

Övriga kortfristiga fordringar   552 038 262 068 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  8 228 009 249 633 

   1 187 884 1 141 487 

     

Kortfristiga placeringar  9 613 940 - 

     

Kassa och Bank   5 671 122 239 499 

Summa omsättningstillgångar   8 643 526 2 327 472 

Summa tillgångar   15 664 112 4 916 037 

     

Skulder och eget kapital     

     

Eget kapital  10   

     

Bundet eget kapital     

Bundet eget kapital   17 797 811 6 747 000 

     

Ansamlad förlust   -8 782 811 -5 752 346 

     

Summa eget kapital   9 015 000 994 654 

     

Avsättningar  11   

Uppskjutna skatter   64 638 - 

Summa avsättningar   64 638 0 

     

Långfristiga skulder     

Övriga långfristiga skulder   532 466 1 197 736 
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Koncernbalansräkning  Not 2009-12-31 2008-12-31 

     

Kortfristiga skulder     

Skulder till kreditinstitut   1 979 352 231 468 

Leverantörsskulder   980 499 850 569 

Övriga kortfristiga skulder   2 342 601 1 088 604 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  12 749 556 553 006 

Summa kortfristiga skulder   6 052 008 2 723 647 

Summa skulder och eget kapital   15 664 112 4 916 037 

     

Ställda säkerheter  13   

     

Ställda säkerheter  13 2 500 000 1 400 000 
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Kassaflödesanalys för koncernen (i tkr) 2009 2008 

   

Den löpande verksamheten   

Rörelseresultat före finansiella poster -6 632 929 -3 992 721 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm 1 130 977 634 079 

   

Erhållen ränta 583 14 024 

Erlagd ränta -826 524 -443 568 

 -6 327 893 -3 788 186 

   

Ökning/minskning varulager -224 094 -138 467 

Ökning/minskning kundfordringar 221 949 -130 062 

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -882 286 -242 683 

Ökning/minskning leverantörsskulder 129 930 637 687 

Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder 460 063 -5 511 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 622 331 -3 667 222 

   

Investeringsverksamheten   

Investeringar i anläggningstillgångar -5 620 110 -1 489 110 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 620 110 -1 489 110 

   

Finansieringsverksamheten   

Nyemission 15 591 450 4 650 000 

Förändring upptagna lån 2 082 614 606 626 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 17 674 064 5 256 626 

   

Årets kassaflöde 5 431 623 100 294 

Likvida medel vid årets början 239 499 139 205 

Likvida medel vid årets slut 5 671 122 239 499 
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Moderbolagets resultaträkning  Not 2009 2008 

     

Övriga rörelseintäkter  14 600 000 600 000 

     

Rörelsens kostnader     

Övriga externa kostnader  2 -2 441 476 -434 143 

Personalkostnader  3 -998 105 -1 061 379 

Summa rörelsens kostnader   -3 439 581 -1 495 522 

     

Rörelseresultat   -2 839 581 -895 522 

     

Resultat från finansiella poster     

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   - 10 399 

Räntekostnader och liknande resultatposter   -657 750 -383 496 

Summa resultat från finansiella poster   -657 750 -373 097 

     

Resultat efter finansiella poster   -3 497 331 -1 268 619 

     

Årets förlust   -3 497 331 -1 268 619 
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Moderbolagets balansräkning  Not 2009-12-31 2008-12-31 

     

Tillgångar     

     

Anläggningstillgångar     

Finansiella anläggningstillgångar     

Andelar i koncernföretag  15, 16 21 567 000 13 667 000 

Summa anläggningstillgångar   21 567 000 13 667 000 

     

Omsättningstillgångar     

Kortfristiga fordringar     

Fordringar hos koncernföretag  14 3 772 998 1 560 514 

Övriga kortfristiga fordringar   59 717 705 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  8 72 473 72 071 

   3 905 188 1 633 290 

     

Kassa och bank   3 373 643 152 601 

Summa omsättningstillgångar   7 278 831 1 785 891 

Summa tillgångar   28 845 831 15 452 891 

     

     

Eget kapital och skulder     

     

Eget kapital  10   

     

Bundet eget kapital     

Aktiekapital   7 619 185 6 747 000 

Ej registrerat aktiekapital   10 178 626 - 

   17 797 811 6 747 000 

     

Fritt eget kapital     

Överkursfond   15 040 889 10 500 250 

Ovillkorat aktieägartillskott   226 250 226 250 

Balanserat resultat   -3 342 648 -2 074 028 

Årets förlust   -3 497 331 -1 268 619 

   8 427 160 7 383 853 

Summa eget kapital   26 224 971 14 130 853 

Kortfristiga skulder     

Leverantörsskulder   370 752 3 169 

Övriga kortfristiga skulder   2 022 452 1 039 905 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  12 227 656 278 964 

Summa kortfristiga skulder   2 620 860 1 322 038 

Summa eget kapital och skulder   28 845 831 15 452 891 

     

     

Ställda säkerheter   Inga Inga 

     

Ansvarsförbindelser   Inga Inga 
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Kassaflödesanalys för moderbolaget  Not 2009 2008 

     

Den löpande verksamheten     

Rörelseresultat före finansiella poster   -2 839 582 -895 522 

     

Erhållen ränta   - 10 399 

Erlagd ränta   -657 750 -383 496 

   -3 497 332 -1 268 619 

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar   -2 271 899 -952 977 

Ökning/minskning leverantörsskulder   367 583 -34 331 

Ökning/minskning övriga kortfristiga 

rörelseskulder 

  

-1 068 761 133 085 

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -6 470 409 -2 122 842 

     

Investeringsverksamheten     

Investeringar i dotterbolag  16 -7 900 000 -3 500 000 

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -7 900 000 -3 500 000 

     

Finansieringsverksamheten     

Nyemission   15 591 450 4 650 000 

Upptagna lån   2 000 000 1 000 000 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   17 591 450 5 650 000 

     

Årets kassaflöde   3 221 041 27 158 

Likvida medel vid årets början   152 601 125 443 

Likvida medel vid årets slut   3 373 642 152 601 
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Noter, gemensamma för moderbolag och koncern 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

Årsredovisningarna har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. 

 

Utländska valutor 
Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.  

 

Intäkter 
Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. 

Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.  

 

Lånekostnader 
Samtliga lånekostnader redovisas som kostnader i den period till vilken de hänför sig. 

 

Inkomstskatter 
Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas 

från skatteverket. Bedömningen görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är 

aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas. 

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i 

resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital. 

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteeffekter redovisas inte i resultat- och balansräkningarna. 

 

Immateriella tillgångar 
Forskning och utveckling  

Utgifter för forskning kostnadsförs omedelbart. Utgifter avseende utvecklingsprojekt (hänförliga till 

konstruktion och test av nya eller förbättrade produkter) balanseras i bolaget som immateriella tillgångar i 

den omfattning som dessa utgifter förväntas generera framtida ekonomiska fördelar. Övriga 

utvecklingsutgifter kostnadförs i takt med att de uppkommer. Utvecklingskostnader som tidigare 

kostnadsförts balanseras inte som tillgång i senare perioder. Ränta på kapital som har lånats för att finansiera 

ett utvecklingsprojekt räknas in i anskaffningsvärdet till den del räntan hänför sig till utvecklingsperioden. 

Övriga lånekostnader redovisas som kostnader. 

Utvecklingskostnader som balanserats skrivs av linjärt över den period som de förväntade fördelarna 

beräknas komma företaget tillgodo och från den tidpunkt då kommersiell produktion påbörjas. 

Avskrivningstiden överstiger inte fem år. .  

 

Materiella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för 

förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter 

för reparation och underhåll redovisas som kostnader.  

Samtliga lånekostnader redovisas som kostnader i den period de uppkommer. 

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider 

tillämpas: 

 

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år 

Inventarier, verktyg och installationer 5 år 
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Nedskrivningar 
När det finns en indikation på att en tillgång eller en grupp av tillgångar minskat i värde görs en bedömning 

av dess redovisade värde. I de fall det redovisade värdet överstiger det beräknade återvinningsvärdet skrivs 

det redovisade värdet omedelbart ner till detta återvinningsvärde. I de fall goodwill hänför sig till en grupp 

av tillgångar, för vilken ett nedskrivningsbehov konstaterats föreligga, fördelas nedskrivningsbeloppet först 

till goodwill samt därefter till övriga tillgångar i proportion till deras redovisade värden. För immateriella 

tillgångar med en nyttjandetid som överstiger 20 år eller som ännu inte är färdiga att användas sker en 

prövning av eventuellt nedskrivningsbehov en gång per år, oberoende av om en indikation på värdenedgång 

föreligger eller ej. Nedskrivningarna ingår i resultaträkningens post Kostnad för sålda varor.  

 

En tidigare nedskrivning av en tillgång återförs när det har skett en förändring i de antaganden som vid 

nedskrivningstillfället låg till grund för att fastställa tillgångens återvinningsvärde. Det återförda beloppet 

ökar tillgångens redovisade värde, dock högst till det värde tillgången skulle ha haft (efter avdrag för 

normala avskrivningar) om ingen nedskrivning gjorts. 

 

Kundfordringar   
Kundfordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag 

för individuellt bedömda osäkra kundfordringar. 

 

Låneskulder   
Låneskulder redovisas initialt till erhållet belopp efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det 

redovisade beloppet från det belopp som skall återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras 

mellanskillnaden såsom räntekostnad eller ränteintäkt över lånets löptid. Härigenom överensstämmer vid 

förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som skall återbetalas. 

Upphörande av redovisning av finansiella skulder sker först när skulderna har reglerats genom återbetalning 

eller att dessa efterskänkts. 

Alla transaktioner redovisas på likviddagen. 

 

Varulager 
Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och 

nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. För homogena varugrupper tillämpas kollektiv värdering. 

 

Koncernredovisning 
I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av 

rösterna, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. 

 

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterbolagens egna kapital vid 

förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i sin 

helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterbolagens egna kapital som 

tillkommit efter förvärvet. 

 

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet. 

 

I moderbolagets bokslut redovisas andelar i dotterföretag till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella 

nedskrivningar.  
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Not 2 Ersättning till revisorerna 

 Koncernen  Moderbolaget 

 2009 2008  2009 2008 

      

      

Revision      

Gustafssons Revisionsbyrå 122 662 76 275  59 962 39 275 

      

Andra uppdrag än 

revisionsuppdraget   

 

  

 12 187 -  12 187 - 

Summa 134 849 76 275  72 149 39 275 

  

 

Not 3 Personal 

 Koncernen  Moderbolaget 

 2009 2008  2009 2008 

      

Medelantalet anställda      

      

Kvinnor 1,13 1,00  - - 

Män 2,00 2,00  1,00 1,00 

Totalt 3,13 3,00  1,00 1,00 

      

Löner, ersättningar, sociala 

avgifter och pensionskostnader   

 

  

      

Löner och ersättningar till 

verkställande direktören 609 319 691 384 

 

609 319 691 384 

Löner och ersättningar till styrelsen 560 400 544 680  - - 

Löner och ersättningar till övriga 

anställda 505 027 513 498 

 

- - 

 1 674 746 1 749 562  609 319 691 384 

Sociala avgifter enligt lag och avtal 528 965 499 855  223 207 193 918 

Pensionskostnader för verkställande 

direktören 156 180 156 180 

 

156 180 156 180 

Pensionskostnader för styrelsen 164 899 164 899  - - 

Pensionskostnader för övriga 

anställda 16 471 19 824 

 

- - 

Totalt 2 541 261 2 590 320  988 706 1 041 482 

      
Styrelsearvode har utgått med 50 tkr samt styrelseaktier 

motsvarande 350 tkr i enlighet med årstämmans beslut. 

Ledande befattningshavare i Miris är VD vVD. Dessa har 

under vissa förutsättningar rätt till rörlig lön, men sådan 

har ej utgått under perioden. De har också normala 

tjänstepensioner med rätt till pension från 65 års ålder. 

Vid uppsägning från bolagets sida gäller uppsägningstid 

om sex månader jämte avgångsvederlag motsvarande fast 

lön under högst 18 månader med full avräkning mot lön. 
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 

 Koncernen  Moderbolaget 

 2009 2008  2009 2008 

      

Ingående anskaffningsvärden 194 777 194 777  - - 

Inköp 71 890 -  - - 

Genom förvärv av dotterföretag 179 550 -  - - 

Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 446 217 194 777 

 

0 0 

      

Ingående avskrivningar -129 301 -91 955  - - 

Genom förvärv av dotterbolag -150 353 -  - - 

Årets avskrivningar -41 357 -37 346  - - 

Utgående ackumulerade 

avskrivningar -321 011 -129 301 

 

0 0 

      

Utgående restvärde enligt plan 125 206 65 476  0 0 

  

 

Not 5 Skatt på årets resultat 

 Koncernen  Moderbolaget 

 2009 2008  2009 2008 

      

Aktuell skatt för året 42 834 -  - - 

Uppskjuten skatt (spec i not ) 14 278 -  - - 

Summa 57 112 0  0 0 
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Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 

 Koncernen  Moderbolaget 

 2009 2008  2009 2008 

      

Ingående anskaffningsvärden 5 138 543 3 649 433  - - 

Inköp 2 351 366 1 489 110  - - 

Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 7 489 909 5 138 543 

 

0 0 

      

Ingående avskrivningar -2 615 453 -2 018 721  - - 

Årets avskrivningar -1 041 143 -596 732  - - 

Utgående ackumulerade 

avskrivningar -3 656 596 -2 615 453 

 

0 0 

      

Utgående restvärde enligt plan 3 833 313 2 523 090  0 0 

  

 

Not 7 Goodwill 

 Koncernen  Moderbolaget 

 2009 2008  2009 2008 

      

Årets aktiverade utgifter, inköp 3 167 656 -  - - 

Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 3 167 656 0 

 

0 0 

      

Årets avskrivningar -105 589 -  - - 

Utgående ackumulerade 

avskrivningar -105 589 0 

 

0 0 

      

      

Utgående ackumulerade 

nedskrivningar 0 0 

 

0 0 

Utgående restvärde enligt plan 3 062 067 0  0 0 
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Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

 Koncernen  Moderbolaget 

 2009-12-31 2008-12-31  2009-12-31 2008-12-31 

      

      

Förutbetalda hyror 86 898 88 117  - - 

Övriga poster 141 111 161 517  72 743 72 071 

Summa 228 009 249 634  72 743 72 071 

  

 

Not 9 Kortfristiga placeringar 

 Koncernen  Moderbolaget 

 2009-12-31 2008-12-31  2009-12-31 2008-12-31 

      

Redovisat värde, totalt 613 940 -  - - 

      

Varav noterade aktier      

  Redovisat värde 613 940 -  - - 

  Börsvärde eller motsvarande* 407 625 -  - - 

* Avser de 305 096 aktier i Miris 

Holding AB som ingick i köpet av 

L O Sjaunja AB. Aktierna avses 

försäljas inom 12 månader.   

 

  

  

 

Not 10 Förändring av eget kapital 

Koncernen Aktie- 

kapital 

Ej reg 

aktiekapital 

 Fria 

reserver 

och årets 

resultat 

Summa 

 eget 

 kapital 

      

Eget kapital 2008-12-31 6 747 000 -  -5 752 346 994 654 

Nyemission 872 185 10 178 626  4 540 639 15 591 450 

Förvärv LOSAB - -  141 124 141 124 

Utdelning - -  -196 246 -196 246 

Årets resultat - -  -7 515 982 -7 515 982 

Eget kapital 2009-12-31 7 619 185 10 178 626  -8 782 811 9 015 000 

      

I bundna reserver ingår kapitalandelsfond med 0 tkr 

Ackumulerade omräkningsdifferenser som redovisats direkt mot eget kapital var 0 tkr  
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Moderbolaget Aktie- 

kapital 

Ej reg 

aktiekapital 

Över- 

kursfond 

 

Reser

v- 

fond 

Ansamlad 

förlust 

Summa 

 eget 

 kapital 

       

Eget kapital 2008-12-31 6 747 000 - 10 500 250 - -3 116 397 14 130 853 

Nyemission 872 185 10 178 626 4 540 639 - - 15 591 450 

Årets resultat - - - - -3 497 332 -3 497 332 

Eget kapital 2009-12-31 7 619 185 10 178 626 15 040 889 0 -6 613 729 26 224 971 

       

Inkluderade ickeregistrerade aktier består av aktiekapitalet av 22 247 264 st A-aktier. Alla emissioner 

var registrerade 2010-01-28. Företaget innehar indirekt aktier. Se not 9.  

  

 

Not 11 Avsättningar 

 Koncernen  Moderbolaget 

 2009 2008  2009 2008 

      

Avsättningar för uppskjutna 

skatter   

 

  

Periodens avsättningar 64 638 -  - - 

Avsättning vid periodens utgång 64 638 0  0 0 

  

 

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

 Koncernen  Moderbolaget 

 2009-12-31 2008-12-31  2009-12-31 2008-12-31 

      

      

Upplupna semesterlöner 321 920 330 719  134 837 185 918 

Upplupna sociala avgifter 42 770 35 600  15 710 16 210 

Övriga poster 384 866 186 687  77 109 76 836 

Summa 749 556 553 006  227 656 278 964 
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Not 13 Ställda säkerheter 

 Koncernen  Moderbolaget 

 2009-12-31 2008-12-31  2009-12-31 2008-12-31 

      

För egna avsättningar och 

skulder   

 

  

      

  Företagsinteckningar 2 500 000 1 400 000  - - 

Summa ställda säkerheter 2 500 000 1 400 000  0 0 

  

 

Not 14 Transaktioner med närstående 

 2009 2008 

Uppgifter om moderföretaget 

Moderföretag i koncernen är Miris Holding AB, Uppsala. Orgnr. 556694-4798. 

 

Inköp och försäljning mellan koncernföretag 

 

För moderbolaget avser 0 (0) procentenheter av årets inköp och 100 (100) procentenheter 

av årets försäljning egna dotterföretag. 

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för 

prissättning som vid transaktioner med externa parter. 

 

Rörelsefordringar/-skulder avseende koncernföretag 

Nedan anges fordringar/skulder från försäljning/inköp av varor/tjänster. 

   

Fordringar på dotterbolag:   

Miris AB 3 772 999 1 560 514 

  

 

Not 15 Andelar i dotterföretag 

 

 

Moderbolaget Kapital- 

andel % 

Rösträtts- 

andel % 

Antal aktier  Bokfört 

värde 

Miris AB 100 100 1 301  17 667 000 

Lars Ove Sjaunja AB 100 100 1000  3 900 000 

Summa     21 567 000 
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 2009 2008 

   

Ingående anskaffningsvärden 13 667 000 10 167 000 

Inköp av andelar i L O SAB 3 900 000 - 

Kapitaltillskott Miris AB 4 000 000 3 500 000 

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 21 567 000 13 667 000 

   

Årets förändringar   

-Omräkningsdifferenser   

Utgående ackumulerade uppskrivningar / nedskrivningar 0 0 

   

Utgående redovisat värde 21 567 000 13 667 000 

  

 

 

Not 16 Förvärv av dotterbolag 

Följande dotterföretag har förvärvats: 

 

Företag Verksamhet Förvärvs- Kapital- Röst- 

                                                         tidpunkt       andel, % andel, % 

Miris AB Tillverkning och 2006-01-09 100 100  

 försäljning av analys- 

 instrument för mjölk.   

 

L O Sjaunja AB   Biologiska och statistiska 2009-11-19   100            100 

     bearbetningar samt  

     utveckling av analys- 

     metoder 

  

Samtliga förvärvade dotterbolag redovisas i koncernens bokslut enligt förvärvsmetoden. 

 

I bokslutet per 2009-12-31 har den totala köpeskillingen avseende Miris AB beräknats till 17 167 000 kr 

enligt följande: 

 

Erlagt kontant    13 500 000 kr 

Apportemission      4 167 000 kr 

Totalt    17 667 000 kr 
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I koncernresultaträkningen är 3 226 (2 653) tkr av nettoomsättningen och - 3 914 (- 3 154) tkr av årets 

resultat efter finansiella poster hänförligt till verksamheten i Miris AB. 

 

I bokslutet per 2009-12-31 har den totala köpeskillingen avseende L O Sjaunja AB beräknats till 3 900 000 

kr enligt följande 

 

Erlagt kontant      2 000 000 tkr 

Apportemission      1 900 000 tkr 

Totalt      3 900 000 tkr 

 

I koncernresultaträkningen är 157(-) tkr av nettoomsättningen och 58 (-) tkr av årets resultat efter finansiella 

poster hänförligt till verksamheten i L O Sjaunja AB. 
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Riskfaktorer 

 

Flera risker kan ha en negativ inverkan på koncernens verksamhet. Den största risken är enligt  

bolagets bedömning ”nyckelpersoner”, eftersom organisationen består av få anställda med hög 

kompetens och lång erfarenhet inom koncernens verksamhetsområde, varför en förlust av en eller 

flera nyckelpersoner kan få stora konsekvenser för verksamheten. En annan framträdande risk är att 

förseningar av förväntade marknadsgenombrott på nya marknader innebär ökade kostnader och 

resultatförseningar för koncernen. Dessa och övriga risker som är förknippade med Bolagets 

verksamhet och aktie belyses närmare i investeringsmemorandumet från 2009. Prospektet finns 

tillgängligt på Miris hemsida www.miris.se. 

 

Uppsala 2010-03-11 

 
Tomas Matsson 

Styrelsens ordförande 
 
 

 
Ingemar Kihlström                       Christer Sjölin 
     Ledamot                              Ledamot 
 
 
 

Lars-Ove Sjaunja                                    Hans Åkerblom 
      Ledamot                                                Ledamot 
 
                    

                 
 
 

Tony Malmström 
Verkställande Direktör 

 
 
 

Min revisionsberättelse har lämnats 2009-03-11. 

 

Gustafssons Revisionsbyrå 

 

 

 

 

Sylve Gustafsson 
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Miris AB 

Org nr 556604-0308 

 

Bolagets redovisning för räkenskapsåret 2009-01-01--2009-12-31 

 

 

Styrelsen avger följande årsredovisning. 

 

 

Innehåll Sida 

 

- förvaltningsberättelse 34 

- resultaträkning 35 

- balansräkning 36 

- noter 38 

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år. 
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Förvaltningsberättelse 

Information om verksamheten 

Bolaget utvecklar, tillverkar och säljer analysinstrument som används för analys av vätskor. Instrumenten 

bygger på en innovativ uppfinning, som är patenterad i USA och patentsökt i EU och Indien. 

Räkenskapsperioden omfattar 2009-01-01--2009-12-31 

 

 

 

 

Koncernstruktur 

Miris AB är sedan 2006-01-09 ett helägt dotterbolag till Miris Holding AB (publ), orgnr. 556694-4798, 

som är noterat på Aktietorget. 

 

 

Väsentliga händelser under räkenskapsperioden 

Miris AB har vederlagsfritt tecknat 166 050 (72 919 ) teckningsoptioner i Miris Holding AB för att täcka 

åtaganden gentemot innehavarna av styrelseaktier i Miris Holding AB. Bokfört värde på optionerna är 0 

kr. 

 

 

Väsentliga händelser efter räkenskapsperiodens utgång 

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsperiodens utgång. 

 

 

Forskning och utveckling 

Bolagets patentansökan i USA godkändes 2006. Utvecklingsarbetet har stegrats under räkenskapsperioden 

och främst inriktats på ytterligare automatiseringar av instrumentet. 

  

 

 

Flerårsjämförelse 

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag. 

 

 2004/05 2005/06 2007 2008 2009 

Nettoomsättning, tkr 559 957 1 053 2 653 3 226 

Resultat efter finansiella poster, tkr -71 -353 -3 546 -3 154 -3 914 

Balansomslutning, tkr 2 005 2 456 3 243 4 691 8 075 

Eget kapital 548 195 184 531 617 

 

  

 

 

Förslag till behandling av förlust 

Styrelsen föreslår att periodens förlust, 3 913 822 kr, överförs i ny räkning. 
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Resultaträkning  Not 2009 2008 

     

Nettoomsättning   3 225 861 2 652 734 

Övriga rörelseintäkter   5 113 3 092 

   3 230 974 2 655 826 

     

Rörelsens kostnader     

Råvaror och förnödenheter   -1 030 950 -749 156 

Övriga externa kostnader  2 -3 317 450 -2 779 832 

Personalkostnader  3 -1 547 780 -1 589 957 

Av- och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar 

  

-1 080 489 -634 079 

Summa rörelsens kostnader   -6 976 669 -5 753 024 

     

Rörelseresultat   -3 745 695 -3 097 198 

     

Resultat från finansiella poster     

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   - 3 624 

Räntekostnader och liknande resultatposter   -168 127 -60 072 

Summa resultat från finansiella poster   -168 127 -56 448 

     

Resultat efter finansiella poster   -3 913 822 -3 153 646 

     

Årets förlust   -3 913 822 -3 153 646 
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Balansräkning  Not 2009-12-31 2008-12-31 

     

Tillgångar     

     

Anläggningstillgångar     

     

Immateriella anläggningstillgångar     

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  4 3 833 311 2 523 089 

     

Materiella anläggningstillgångar     

Inventarier, verktyg och installationer  5 98 021 65 476 

Summa anläggningstillgångar   3 931 332 2 588 565 

     

Omsättningstillgångar     

     

Varulager m m     

Varor under tillverkning   269 205 300 480 

Färdiga varor och handelsvaror   759 875 646 006 

   1 029 080 946 486 

     

Kortfristiga fordringar     

Kundfordringar   343 593 629 785 

Aktuella skattefordringar   50 031 11 649 

Övriga kortfristiga fordringar   442 290 249 714 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   153 929 177 563 

   989 843 1 068 711 

     

Kassa och bank   2 124 818 86 899 

Summa omsättningstillgångar   4 143 741 2 102 096 

Summa tillgångar   8 075 073 4 690 661 

     

     

Eget kapital och skulder     

     

Eget kapital  6   

     

Bundet eget kapital     

Aktiekapital   130 100 130 100 

Överkursfond   1 419 900 1 419 900 

   1 550 000 1 550 000 

     

Ansamlad förlust     

Balanserad vinst eller förlust   2 980 801 2 134 447 

Årets förlust   -3 913 822 -3 153 646 

   -933 021 -1 019 199 

Summa eget kapital   616 979 530 801 

Långfristiga skulder     

Övriga långfristiga skulder   532 466 1 197 736 

Summa långfristiga skulder   532 466 1 197 736 

     

Kortfristiga skulder     

Skulder till kreditinstitut  7 1 979 352 231 468 

Leverantörsskulder   607 313 847 400 
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Balansräkning  Not 2009-12-31 2008-12-31 

     

Skulder till koncernföretag  8 3 785 242 1 560 514 

Övriga kortfristiga skulder   52 657 48 700 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  9 501 064 274 042 

Summa kortfristiga skulder   6 925 628 2 962 124 

Summa eget kapital och skulder   8 075 073 4 690 661 

     

     

Ställda säkerheter  7 2 500 000 1 400 000 

     

Ansvarsförbindelser  10 Inga Inga 
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Noter 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

Redovisningshandlingarna har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 

råd. 

 

Utländska valutor 
Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.  

 

Intäkter 
Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. 

Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.  

 

Lånekostnader 
I bolaget redovisas samtliga lånekostnader som kostnader i den period till vilken de hänför sig. 

 

Inkomstskatter 
Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt en bedömning skall erläggas till eller erhållas från 

skatteverket. Bedömningen görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är 

aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas. 

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i 

resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget 

kapital. 

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteeffekter redovisas inte i resultat- och balansräkningarna. 

 

Immateriella tillgångar 
Forskning och utveckling  

Utgifter för forskning kostnadsförs omedelbart. 

Utgifter avseende utvecklingsprojekt (hänförliga till konstruktion och test av nya eller förbättrade 

produkter) balanseras i bolaget som immateriella tillgångar i den omfattning som dessa utgifter förväntas 

generera framtida ekonomiska fördelar. Övriga utvecklingsutgifter kostnadförs i takt med att de 

uppkommer. Utvecklingskostnader som tidigare kostnadsförts balanseras inte som tillgång i senare 

perioder. Utvecklingskostnader som balanserats skrivs av linjärt över den period som de förväntade 

fördelarna beräknas komma företaget tillgodo och från den tidpunkt då kommersiell produktion påbörjas. 

Avskrivningstiden överstiger inte fem år. 

 

Materiella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för 

förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter 

för reparation och underhåll redovisas som kostnader.  

Samtliga lånekostnader redovisas som kostnader i den period de uppkommer. 

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider 

tillämpas: 

 

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år 

Inventarier, verktyg och installationer 5 år 

 

Nedskrivningar 
När det finns en indikation på att en tillgång eller en grupp av tillgångar minskat i värde görs en 

bedömning av dess redovisade värde. I de fall det redovisade värdet överstiger det beräknade 

återvinningsvärdet skrivs det redovisade värdet omedelbart ner till detta återvinningsvärde. I de fall 

goodwill hänför sig till en grupp av tillgångar, för vilken ett nedskrivningsbehov konstaterats föreligga, 

fördelas nedskrivningsbeloppet först till goodwill samt därefter till övriga tillgångar i proportion till deras 
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redovisade värden. För immateriella tillgångar med en nyttjandetid som överstiger 20 år eller som ännu 

inte är färdiga att användas sker en prövning av eventuellt nedskrivningsbehov en gång per år, oberoende 

av om en indikation på värdenedgång föreligger eller ej. Nedskrivningarna ingår i resultaträkningens post 

Kostnad för sålda varor.  

 

En tidigare nedskrivning av en tillgång återförs när det har skett en förändring i de antaganden som vid 

nedskrivningstillfället låg till grund för att fastställa tillgångens återvinningsvärde. Det återförda beloppet 

ökar tillgångens redovisade värde, dock högst till det värde tillgången skulle ha haft (efter avdrag för 

normala avskrivningar) om ingen nedskrivning gjorts. 

 

Kundfordringar   
Kundfordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag 

för individuellt bedömda osäkra kundfordringar. 

 

Låneskulder   
Låneskulder redovisas initialt till erhållet belopp efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det 

redovisade beloppet från det belopp som skall återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras 

mellanskillnaden såsom räntekostnad eller ränteintäkt över lånets löptid. Härigenom överensstämmer vid 

förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som skall återbetalas. 

Upphörande av redovisning av finansiella skulder sker först när skulderna har reglerats genom 

återbetalning eller att dessa efterskänkts. 

Alla transaktioner redovisas på likviddagen. 

 

Varulager 
Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet 

och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. För homogena varugrupper tillämpas kollektiv värdering. 

.=== 

 

 

Not 2 Ersättning till revisorerna 

 2009 2008 

   

Revision   

Gustafssons Revisionsbyrå 43 875 37 000 

   

Summa 43 875 37 000 

  

 

Not 3 Personal 

 2009 2008 

   

Medelantalet anställda   

   

Kvinnor 1,00 1,00 

Män 1,00 1,00 

Totalt 2,00 2,00 

   

Löner, ersättningar, sociala avgifter och 

pensionskostnader   

Löner och ersättningar till övrig ledande 

befattningshavare 560 400 544 680 

Löner och ersättningar till övriga anställda 469 027 438 167 
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 2009 2008 

   

Sociala avgifter enligt lag och avtal 294 446 305 937 

Pensionskostnader för övrig ledande befattningshavare 164 899 164 899 

Pensionskostnader för övriga anställda 16 471 19 824 

Totalt löner, ersättningar, sociala avgifter och 

pensionskostnader 1 505 243 1 473 507 

   

Totalt lönekostnader 1 505 243 1 473 507 

   

  

 

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 

 2009 2008 

   

Ingående anskaffningsvärden 5 138 543 3 649 433 

Inköp 2 351 365 1 489 110 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 7 489 908 5 138 543 

   

Ingående avskrivningar -2 615 454 -2 018 721 

Årets avskrivningar -1 041 143 -596 733 

Utgående ackumulerade avskrivningar -3 656 597 -2 615 454 

   

Utgående restvärde enligt plan 3 833 311 2 523 089 

  

 

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer 

 2009 2008 

   

Ingående anskaffningsvärden 194 777 194 777 

Årets förändringar   

-Inköp 71 890 - 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 266 667 194 777 

   

Ingående avskrivningar -129 301 -91 955 

-Avskrivningar -39 345 -37 346 

Utgående ackumulerade avskrivningar -168 646 -129 301 

   

Utgående restvärde enligt plan 98 021 65 476 
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Not 6    Förändring av eget kapital       

 

Aktie-

kapital 

Överkurs- 

fond   

Ansamlad 

förlust 

Summa eget 

kapital 

Eget kapital 2008-12-31 130 100 1 419 900      1 019 199 530 801 

       

Aktieägartillskott - -     4 000 000 4 000 000 

Nyemission - -     - - 

Årets resultat - -     -3 913 822 -3 913 822 

       

Eget kapital 2009-12-31 130 100 1 419 900      -933 021 616 979 

       

Aktiekapitalet består av 1 301 st A-aktier med kvotvärde 100 kr 

  

 

Not 7 Ställda säkerheter 

 2009-12-31 2008-12-31 

   

För egna avsättningar och skulder   

  Företagsinteckningar 2 500 000 1 400 000 

Summa ställda säkerheter 2 500 000 1 400 000 

  

 

Not 8 Transaktioner med närstående 

 2009-12-31 2008-12-31 

   

Uppgifter om moderföretaget 

Moderföretag i koncernen är Miris Holding AB som upprättar koncernredovisning. 

Miris Holding AB är ett publikt bolag som är noterat på aktietorget. 

 

Inköp och försäljning mellan koncernföretag 

   
Inköp, (%) 9 10 

Försäljning, (%) - - 

   

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för 

prissättning som vid transaktioner med externa parter. 

 

Inköp av varor och tjänster från koncernföretag 

 

Inköp av tjänster   

Miris Holding AB - VD tjänster 600 000 600 000 

 

Rörelsefordringar/-skulder avseende närstående 

   

Skulder till närstående   

L O Sjaunja AB 12 243 - 

Miris Holding AB 3 772 999 1 560 514 

Summa 3 785 242 1 560 514 

  



42 

 

 

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

 2009-12-31 2008-12-31 

   

   

Upplupna semesterlöner 187 083 144 801 

Upplupna sociala avgifter 24 168 19 390 

Övriga poster 289 813 109 851 

Summa 501 064 274 042 

  

 

Not 10 Ansvarsförbindelser 

 2009-12-31 2008-12-31 

   

   

Summa ansvarsförbindelser 0 0 
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Styrelsen och verkställande direktören för LO SJAUNJA AB lämnar följande årsredovisning för 

verksamheten under räkenskapsåret 2009-07-01 - 2009-12-31. 

 

 

 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

 

 
Verksamhet 
Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit biologiska och statistiska bearbetningar samt utveckling av 

analysmetoder. Bolaget har även bedrivit försäljning av analyskit (LOSsolver och LOSmixrar). 

Bolaget har per den 19/11 sålts till Miris Holding AB, 556694-4798 som är noterat på Aktietorget. 

Bolaget har i samband med det bytt räkenskapsår till helår. Denna årsredovisning omfattar perioden 

2009-07-01--2009-12-31 med jämförelsesiffror avseende 2008-07-01--2009-06-30. 

 

 

 

 

Flerårsöversikt 
    2009 08/09 07/08 

Nettoomsättning tkr 394 780 909 

Resultat efter finansiella poster tkr 213 344 408 

Soliditet % 66 74 77 

Avkastning på eget kapital % 31 48 72 

     

     

 

 

Förslag till vinstdisposition 

 
Styrelsen föreslår att de tillgängliga vinstmedlen: 

Balanserat resultat 260 785  

Årets resultat 116 062  

 376 847  

disponeras på följande sätt: 

Överföring till balanserat resultat 376 847  

 376 847  

 

 

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av 

efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar. 
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RÖRELSEINTÄKTER                                                                           2009-07-01-          2008-07-01- 

                                                                                                                    2009-12-31            2009-06-30 

Nettoomsättning  393 572 780 488 

SUMMA RÖRELSEINTÄKTER  393 572 780 488 

 

 

RÖRELSEKOSTNADER 

Råvaror och förnödenheter  -80 028 -119 506 

Övriga externa kostnader  -59 813 -254 168 

Personalkostnader 3 -47 333 -64 977 

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella 

och immateriella anläggningstillgångar 

 -5 688 -14 710 

Rörelseresultat  200 710 327 127 

 

 

Finansiella poster 

Resultat från övriga värdepapper och fordringar 

som är anläggningstillgångar 

 0 -1 081 

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter  12 676 17 463 

Räntekostnader och liknande kostnader  -200 400 

Resultat efter finansiella poster  213 186 343 909 

 

 

Bokslutsdispositioner  -54 290 -87 224 

Skatt på årets resultat  -42 834 -72 628 

Årets resultat  116 062 184 057 
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TILLGÅNGAR                                                                                        2009-12-31            2009-06-30 

 

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt 

liknande rättigheter 

4 1 1 

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier, verktyg och installationer 5 27 185 32 873 

Omsättningstillgångar 

Varulager mm 

Råvaror och förnödenheter  141 500 0 

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar  64 244 38 308 

Fordringar hos koncernföretag  12 243 0 

Övriga fordringar 6 0 642 500 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 606 1 608 

Kortfristiga placeringar 

Övriga kortfristiga placeringar 7 613 940 1 200 

 

Kassa och bank  172 663 260 329 

Summa omsättningstillgångar  1 006 196 943 945 

 

 

SUMMA TILLGÅNGAR  1 033 382 976 819 

 

 

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH 

SKULDER 

8  

Eget kapital 

Bundet eget kapital 

Aktiekapital (1 000 aktier á kvotvärde 100 

kronor) 

 100 000 100 000 

Reservfond  20 000 20 000 

Summa bundet eget kapital  120 000 120 000 

 

Fritt eget kapital 

Balanserat resultat  260 785 272 974 

Årets resultat  116 062 184 057 

Summa fritt eget kapital  376 847 457 031 

 

 

Summa eget kapital  496 847 577 031 

 

 

Obeskattade reserver 9  

Periodiseringsfond 

 

 245 774 191 484 

Summa obeskattade reserver  245 774 191 484 

 

 

Kortfristiga skulder 

Leverantörsskulder  2 434 13 333 

Skatteskulder  59 512 54 286 

Övriga skulder  210 872 122 742 
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             2009-12-31               2009-06-30 

 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  17 943 17 943 

Summa kortfristiga skulder  290 761 208 304 

 

 

SUMMA EGET KAPITAL, 

AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 

 1 033 382 976 819 

 

 

 

 

STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER 

 

 

Ställda säkerheter 10  

 

Övriga ställda panter och säkerheter 

Företagsinteckningar 100 000 100 000 

 

 

Ansvarsförbindelser  Inga Inga 
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VÄRDERINGSPRINCIPER 

 

NOTER 
 

 

1 Allmänna redovisningsprinciper 

 

Bolagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 

råd. Om inte annat framgår är principerna oförändrade i jämförelse med föregående år. 

 

Fordringar 

 

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt. 

 

Utländska valutor 

 

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. 

 

Intäkter 

 

Försäljning av varor redovisas vid betalning av produkter från kunden, i enlighet med 

försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid 

försäljning i utländsk valuta. 

 

Inkomstskatter 

 

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, samt 

justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt 

företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från skattemyndigheten. Bedömningen görs 

enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet 

kommer att fastställas. 

 

Anläggningstillgångar 

 

Materiella anläggningstillgångar avskrivs maximalt enligt skattelagstiftningen 

 

2 Arvode till revisor 

 

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 

verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att 

utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 

genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är andra uppdrag. 

 

Arvode och kostnadsersättning Innev år Föreg år 

Revisionsuppdrag         18 825         18 138 

Andra uppdrag   

 18 825 18 138 
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3 Personal 

 

Medelantal anställda Innev år Föreg år 

Kvinnor            0,3            0,3 

Män            0,0            0,0 

 0,3 0,3 

 

Löner, ersättningar och sociala kostnader Innev år Föreg år 

Löner och andra ersättningar till styrelse och VD              0              0 

Löner och andra ersättningar till övriga anställda         36 000         43 968 

Pensionskostnader övriga anställda              0              0 

Övriga socialaavgifter         11 312         13 009 

Övriga personalkostnader             21          8 000 

 47 333 64 977 

 

 

 

4 Patent 

 

  Innev år Föreg år 

Patentet är godkänt i sex europeiska länder              1              1 

(Sverige, Danmark, Nederländerna, Storbritannien, Tyskland   

och Italien). Patentet består av en produkt (kit) som   

möjliggör att enkelt lösa upp ett livsmedel till dispersion.   

Denna dispersion kan sedan analyseras med olika    

analysmetoder. Svenskt patentnummer 524702   

 

 

 

5 Inventarier, verktyg och installationer 

 

Anskaffningsvärden   Innev år Föreg år 

Ingående anskaffningsvärde +        179 550        156 429 

Inköp +          23 121 

Försäljningar/utrangeringar -   

Utgående anskaffningsvärde  179 550 179 550 

 

Planenliga avskrivningar   Innev år Föreg år 

Ingående avskrivningar +        146 677        131 967 

Försäljningar/utrangeringar -   

Årets avskrivningar +          5 688         14 710 

Utgående planenliga avskrivningar  152 365 146 677 

 

Utgående planenligt restvärde   27 185 32 873 
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6 Kortfristiga fordringar 

 

  Innev år Föreg år 

Fordran Miris Holding AB, har konverterats till 205 096              0        500 000 

aktier per 090704   

Fordran leverantör              0        142 500 

Summa kortfristiga fordringar 0 642 500 

 

 

 

7 Aktier i börsnoterade företag 

 

Anskaffningsvärden   Innev år Föreg år 

Ingående anskaffningsvärde +         52 565         52 565 

Årets förändringar +        612 740  

-Tillkommande värdepapper +   

-Avgående värdepapper -   

Utgående anskaffningsvärde  665 305 52 565 

 

Nedskrivningar   Innev år Föreg år 

Ingående nedskrivningar +         51 365         50 284 

Återföring av nedskrivning vid försäljning -   

Årets nedskrivning +           1 081 

Årets återföring av tidigare nedskrivningar -   

Utgående nedskrivningar  51 365 51 365 

 

Utgående bokfört värde  613 940 1 200 

 

 

8 Förändring av eget kapital 

 

Bundet eget kapital 

 

Aktiekapital Innev år Föreg år 

Belopp vid årets ingång        100 000        100 000 

Belopp vid årets utgång 100 000 100 000 

 

Reservfond Innev år Föreg år 

Belopp vid årets ingång         20 000         20 000 

Belopp vid årets utgång 20 000 20 000 

 

Summa bundet eget kapital vid årets utgång 120 000 120 000 

 

Fritt eget kapital 

 

  Innev år Föreg år 

Belopp vid årets ingång        457 031        372 974 

Utdelning       -196 246       -100 000 

Årets resultat        116 062        184 057 

 376 847 457 031 
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9 Obeskattade reserver 

 

  Innev år Föreg år 

Periodiseringsfond tax 09        104 260        104 260 

Periodiseringsfond tax 10         87 224         87 224 

Periodiseringsfond tax 10/2         54 290              0 

 245 774 191 484 

 

 

 

10 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser 

 

För skulder i kreditinstitut Innev år Föreg år 

Företagsinteckning        100 000        100 000 

 100 000 100 000 
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Uppsala 2010-03-11 

 

 
 
 
        Tomas Matsson         Tony Malmström 
 
Styrelsens ordförande               Verkställande Direktör 

 
 

 
 

 
 
                    

                 
 
 

 

 

 

 

 

Min revisionsberättelse har lämnats 2010-03-11. 

 

Gustafssons Revisionsbyrå 

 

 

 

Sylve Gustafsson 
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Styrelse och ledande befattningshavare  
 

Tomas Matsson 

Födelseår:  1940 

Titel:   Jur kand. Advokat 1969 

Position:  Ledamot 

Antal aktier:  1 000 455 aktier och kommer att ha tilldelats totalt  

                        115 468 teckningsoptioner efter kvartalsrapport I 2010. 

 

Sysselsättning utanför Miris: 

Fr o m 2005 egen verksamhet. Ägnar sig i huvudsak åt styrelsearbete. 

 

Kort historik: 

Född 1940. Jur kand 1963. Advokat 1969. Advokatfirman Lindahl och dess föregångare t o m 2004.  

 

Samtliga nuvarande och tidigare engagemang i noterade bolag under de fem senaste åren: 

Conpharm AB – Ordförande 

SBC Sveriges BostadsrättsCentrum AB - vice ordförande, 2004-, 1984- 

Därutöver flera styrelseuppdrag bl.a Olle Olsson Holding AB – Ordförande 

 

 

 

Hans Åkerblom 

Födelseår: 1946 

Position: Ledamot 

Antal aktier: 2 146 465 aktier och kommer att ha tilldelats totalt  

                       36 900 teckningsoptioner efter kvartalsrapport I 2010. 

 

Sysselsättning utanför Miris: 

VD Mindo, VD Lots, VD Scandinavian Leadership Foundation. 

Samtliga nuvarande och tidigare bolagsengagemang under de senaste 5 åren: 

Inga 
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Ingemar Kihlström 

Födelseår:  1952 

Titel:   Fil kand 

Position:  Ledamot 

Antal aktier:  81 962 aktier och kommer att ha tilldelats totalt  

                        28 867 teckningsoptioner efter kvartalsrapport I 2010. 

 

Sysselsättning utanför Miris: 

Oberoende konsult i bolaget Ingemar Kihlström AB inom området Life Sciences.  

 

Kort historik: 

Docent vid Uppsala Universitet, mer än 15 års erfarenhet av läkemedelsutveckling och 

affärsutveckling från Astra och Pharmacia. Tio års erfarenhet från finansbranschen som analytiker 

och ”corporate adviser” inom Life Sciences. Styrelseordförande i Artimplant AB, Prolight Diagnostics 

AB, Acromed AB, styrelseledamot i ett flertal bolag inom Skandinavien. 

 

Samtliga nuvarande och tidigare bolagsengagemang under de fem senaste åren:  

Oxypharma AB - Styrelseledamot, 2001-  

Artimplant AB - Styrelseledamot, 2003-2004, styrelseordförande 2006 – 

Diagenic AS - Vice styrelseordförande, 2004 – 

Ingemar Kihlström AB - Styrelseordförande, 2004 – 

MedCap AB - Styrelseledamot, 2004-2005, styrelseordförande 2006 –2008 

Hemapure AB - Styrelseledamot, 2005-2006 

Niconovum AB - Styrelseledamot, 2005 –2008 

Karocell Tissue Enginering AB - Styrelseordförande, 2006 –2008 

Prolight Diagnostics AB - Styrelseordförande, 2006 – 

Respiratorius AB - Styrelseledamot, 2006 – 

HealthInvest Partners AB - Styrelseledamot, 2006 – 

Unimedic AB - Styrelseledamot, 2006 –2008 

Kezzler ASA - Styrelseledamot, 2007 – 

Acromed AB - Styrelseledamot, 2007 – 

Medivir AB – Styrelseledamot 2008-  

Biovica AB –Styrelseledamot 2008 
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Lars-Ove Sjaunja 

Födelseår:  1949 

Titel:   AgrDr 

Position:  vVD i Miris AB och ledamot 

Antal aktier:  1 983 806 aktier 

 

Sysselsättning utanför Miris: 

Verkställande direktör i L O SJAUNJA AB 

Arbetar idag 90 % i Miris. 

 

Familjeband: 

Gift med Kerstin Svennersten-Sjaunja 

 

Samtliga nuvarande och tidigare bolagsengagemang under de fem senaste åren:  

L O SJAUNJA AB – Ordförande & Verkställande direktör, 1991- 

SWEDAT - Styrelseledamot, 1999-2002 

 

 

Christer Sjölin 

Födelseår:  1942 

Titel:   Fil kand 

Position:  Ledamot 

Antal aktier:  141 572 aktier och kommer att ha tilldelats totalt  

                         57 734 teckningsoptioner efter kvartalsrapport I 2010. 

 

Sysselsättning utanför Miris: 

Driver Firma Christer Sjölin – konsult i företagsledningsfrågor. 

Kort historik: 

Senaste anställning vid Tandem Computers Inc. som Vice President med ansvar för Afrika, Ryska 

Rådsrepubliken, Mellanöstern, Norden samt ett antal mindre Europeiska länder. Har sedan 1998 

arbetat i olika styrelseuppdrag. 

 

Samtliga nuvarande och tidigare bolagsengagemang under de senaste fem åren: 

Virtual Genetics Laboratory, 2002-2008  

Meny-TV Sweden AB, 2006-2008 

Svante Wibom Holding AB, 2005- 

Lifts All AB, 1998-2005 

Elektronikföretagarna AB EFAB, 2002-2005 
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Revisor och anställda 
 

 

Revisor 

 

Sylve Gustafsson, Gustafsson Revisionsbyrå AB, Skolgatan 33, 753 11 Uppsala 

Sylve är auktoriserad revisor och medlem i FAR SRS, branschorganisationen för revisorer och rådgivare. 

Bolaget Miris Holding AB bildades 2005-12-02 som ett lagerbolag. Byte av revisor gjordes 2005-12-30 från 

lagerbolagets revisor till Sylve Gustafsson. 

 

Anställda 

 

Miris Holding AB anställde Tony Malmström som VD på heltid den 1 september 2006. Lars-Ove Sjaunja 

anställdes i Miris AB som ansvarig för produktutveckling den 1 juni 2006. Två anställda personer arbetar 

med support och kalibreringsutveckling. I dagsläget har Miris AB en säljare som är anställd och två säljare 

som arbetar på konsultbasis. Dessutom har Miris en ekonomiansvarig som arbetar deltid på konsultbasis. En 

person är deltidsanställd i Losab för tillverkning av förbrukningsprodukter. Samtliga är placerade på bolagets 

kontor i Uppsala. 

 
 


